העורר טוען כי אין בעניינו ראיות לכאורה, ולחלופין, כי גם אם ישנן ראיות כאלה יש לשחררו לחלופת מעצר בתנאים מגבילים, נוכח עברו הנקי ותסקיר חיובי.

ב. ביום 18.7.14 הוגש כתב אישום כנגד העורר ושלושה אנשים נוספים. בכתב האישום יוחסו לעורר שלושה אישומים שונים אשר במסגרתם הואשם בעבירות אלה: ארבע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (סחר בסמים), עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן החוק); ארבע עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1972 (להלן הפקודה); וארבע עבירות של סחר בסמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 לפקודה, בצירוף עם סעיף 29(א) לחוק. בכתב האישום שני אישומים נוספים הנוגעים לאירועים אחרים של סחר בסמים, אך שבהם לא היה העורר מעורב. על פי המתואר בכתב האישום בארבעה מועדים שונים סחר העורר יחד עם הנאשמים הנוספים בכתב האישום בסמים מסוכנים.

ואולם, אין בכך כדי לבטל קיומן של ראיות אלה כמות שהן, ולשנות את תמונת המצב לפיה ישנן די והותר ראיות לכאורה הקושרות את העורר לפעולות של סחר בסמים מסוכנים. בנסיבות אלה קיימת עילת מעצר סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

ט. עיינתי בתסקיר שירות המבחן שבו עיין בית המשפט המחוזי. העורר תואר כאיש משפחה, שרעייתו סובלת ממחלה קשה, שעבד וקודם בחברה אשר העסיקה אותו 11 שנים והתכונה להמשיך להעסיקו; נאמר גם כי הוא אינו משתמש בסמים אך מצוי בנסיגה ומעורב בעולם שולי יותר משתיאר, ובכך סיכון להמשך עבירות סמים.